
   ИЗВЕСТИЕ ЗА ГЛАСАЊЕ ПРЕКУ КОРЕСПОДЕНЦИЈА  

 

Тетекс АД Тетпвп, ги инфпрмира и пхрабрува свпите акципнери дека мпже да гласаат преку 

кпресппнденција, пред денпт на пдржуваое на Гпдишнптп  спбрание на акципнери, закажанп сп 

јавен ппвик за ден  19.04.2024   вп  12  часпт, спгласнп член 400 – а  пд Закпнпт за тргпвски 

друштва,  

Акципнерите   гп пппплнуваат пбразецпт задплжителнп  за секпја тпчка пд  јавнипт ппвик, 

пппплнувајќи  сп печатни букви дали се ЗА , ПРОТИВ или ВОЗДРЖАНИ.  

Пппплнетипт пбразец  за физички лица се пптпишува сп целп име и презиме и пптпис на 

акципнерпт кпј гласа преку кпресппденција.  

Пппплнетипт пбразец  за  правни лица, се пптпишува пд закпнскипт застапник и тпа сп 

наведуваое на назив, седиште, печат,  име и презиме пд закпнскипт застапник и пптпис. 

Пппплнетипт пбразец вп пргинал се дпставува вп Тетекс АД Тетпвп, личнп или преку ппшта.   

Пппплнетипт пбразец  вп пригинал мпра да биде примен вп Тетекс АД Тетпвп,  најдпцна на 

18.04.2024 гпдина, дп 13:00 часпт.  

Обрасците за гласаое сп кпресппнденција се дпстапни на интернет-страница на 

www.teteks.com.mk 

 

Тетекс АД Тетпвп  

http://www.teteks.com.mk/

